
UCHWAŁA NR XXXIII/455/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/323/2016 Rady Gminy Szemud z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Szemud

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w związku z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 1 ust. 2 uchwały Nr XXVI/323/2016 Rady Gminy Szemud z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Szemud, w taki sposób, że 
otrzymuje on nowe brzmienie o treści:

2. Wyznacza się Urząd Gminy Szemud jako jednostkę obsługującą dla następujących jednostek 
organizacyjnych Gminy Szemud, zwanych w dalszej części uchwały jednostkami obsługiwanymi:

1) Szkoła Podstawowa w Częstkowie,

2) Szkoła Podstawowa Jeleńskiej Hucie,

3) Szkoła Podstawowa w Łebieńskiej Hucie,

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łebnie,

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Szemudzie,

6) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koleczkowie,

7) Szkoła Podstawowa w Bojanie,

8) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Westerplatte w Kielnie,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: AD5EAAF3-DB54-43DB-A73E-F868B8335995. Podpisany Strona 1




